HASSELBY-VALLINGBY TS
STADSDELSFORVALTNING D12

EKONOMIAVDELNINGEN

Handldggare:
Ekonomisk prognos: L Nevbrant 508 04 038
Prestationsuppgifter: A Odmark 508 05 178

Dnr 100 - 609 - 2009
Sammantridde 15 december 2009

Till
Hésselby-Villingby stadsdelsndmnd

Manadsrapport november 2009
- ekonomi och verksamhet

Forslag till beslut

Stadsdelsndmnden beslutar att lagga rapporten till handlingarna

Leif Spjuth
stadsdelsdirektor

Vid stadsdelsnimndens sammantrdden 1 mars, april, juni, augusti, oktober, no-
vember och december lamnar forvaltningen manadsrapporter, som utgor forvalt-
ningens fortlopande rapportering till nimnden om ekonomi och prestationsutveck-
ling. Tva ganger under aret (maj och september) ldmnas genom tertialrapporter
utforlig uppfoljningsrapport till kommunstyrelsen. Dessutom rapporterar forvalt-
ningen varje manad prognostiserade avvikelser till stadsledningskontoret.

Enligt foreliggande rapport redovisas en prognos avseende nettokostnadsutfallet
som 1 stort dverensstimmer med foregdende prognos (oktoberrapporten). Den
ekonomiska prognosen baseras pa bokforda virden under januari-november 2009
samt prognostiserade viarden december.

Kommunstyrelsen har fordelat ytterligare budgetmedel till stadsdelsnimnder med
omfattande flyktingmottagande. Efter den period om 18 ménader, under vilken
introduktionserséttning utbetalas till en flykting, uppkommer 1 ett antal fall kost-
nader for ekonomiskt bistdnd. Darfor har Hasselby-Villingby stadsdelsndmnd
tilldelats ytterligare 3,4 mnkr for ekonomiskt bistand. Forvaltningens samlade
utfallsprognos visar ddrmed ett dverskott om 3,4 mnkr.

Bilaga: Prestationer och nyckeltal per 9 december 2009
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Ekonomisk prognos 2009

Nettokostnad, mnkr totalt

Forskoleverksamhet

Kultur & fritid for barn och ungdom
Aldreomsorg

Omsorg funktionshindrade

Individ- och familjeomsorg
Ekonomiskt bistand
Arbetsmarknadsatgarder
Flyktingmottagande

Stadsmiljo
Forvaltningsdvergripande

Rantor och avskrivningar

9.Manadsrapport november 2009

Budget

1417,4

2971
23,9
494,2
252,0
149,2
116,1
7,1
9,2
15,3
51,6
1,7

Utfalls-
prognos

1414,0

280,1
21,0
488,5
259,5
158,2
117,2
6,0
12,3
15,1
53,0
3,1

Berédknad
avvikelse

+3,4

+17,0
+29
+5,7
-7,5
-9,0
-1,1
+1,1
-3,1
+0,2
-1,4
-1,4



